5.Lauf Sport Ohner Dynastar Cup Linz

Riesenslalom, 13.03.2016, Wurzeralm/Hanlgraben

Bambini w (weiblich, 2011 - 2013)

Keine Eintrage vorhanden.

Kinder U7 (weiblich, 2009 - 2010)

Rg. SN. Name
1 4 MARKO Sophie
2 1 KROPF Anna
3 2 HULSMANN Sophie

4 3 LEEB Pia

Kinder U8 (weiblich, 2008 - 2008)

Rg. SN. Name
1 12 HULSMANN Anna
2 9 LEEB Carolina
3 11 RECHBERGER Syhia

4 10 KLAFFENBOCK Marie

Kinder U9 (weiblich, 2007 - 2007)

Rg. SN. Name

1 19 ANGERER Miriam

Kinder U10 (weiblich, 2006 - 2006)

Rg. SN.  Name
1 32 EYBLElena
2 29  WIDMANN Angelina
3 31 BRUNNER Sarah

4 30 HELLEIS Theresa

Kinder U11 (weiblich, 2005 - 2005)

Rg. SN. Name
1 43 FORSTNER Anna
2 45  DURATOVIC Lara
3 42 WENSCHITZ Carina

4 44  SCHIMPELSBERGER Marie

Kinder U12 (weiblich, 2004 - 2004)

Rg. SN. Name

1 48  KEPLINGER Sarah

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Sport Ohner Dynastar Cup Linz & Linz-

Land

JG. Zeit
2009  1:02,36
2009  1:08,40
2010  1:11,45
2010  1:16,30

JG. Zeit
2008  1:00,05
2008  1:04,13
2008  1:05,52
2008  1:07,51

JG. Zeit
2007 56,26

JG. Zeit
2006 53,69
2006 56,55
2006  1:06,66
2006  1:09,45

JG. Zeit
2005 53,11
2005 56,04
2005 59,31
2005  1:08,40

JG. Zeit
2004 53,56



50

53

52

49

51

RADLGRUBER Helene

ASTNER Elisa

WEIDENHOLZER Denise

ZEHETNER Elena

SCHREIL Nina

Schiiler U13 (weiblich, 2003 - 2003)

Rg.

SN.

65

64

66

63

62

Name

ROHRER Nikola
PRUCKNER Katharina
RENNER Lena

LEEB Ines

SCHIMPELSBERGER Lea

Schiiler U14 (weiblich, 2002 - 2002)

Rg.

SN.

84

86

88

85

87

83

82

81

Name

ANGERER Nicole
REDER Alessa
MARKO Indira
HOPPERGER Chiara
LEEB Leonie
WEIRENBEK Nina
AHRER Darja Lyn

DIETINGER Alina

Schiiler U15 (weiblich, 2001 - 2001)

Rg.

SN.

97

98

99

96

Name

ZEHETNER Marlene

KESSLER Sarah

NETTER Anna

PARTOLL Victoria

Schiiler U16 (weiblich, 2000 - 2000)

Rg.

1

SN.

106

Name

MISTLBERGER Nicole

Jugend U18 (weiblich, 1998 - 1999)

Rg.

1

SN.

112

110

108

Name

MISTLBERGER Ywonne

GRILLMAYR Marlene

DALIOT Elisa

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

2004

2004

2004

2004

2004

JG.

2003

2003

2003

2003

2003

JG.

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

JG.

2001

2001

2001

2001

JG.

2000

JG.

1998

1998

1999

55,86
56,32
57,36
57,70

59,54

Zeit

46,54

47,54

47,91

50,36

56,60

Zeit

44,89

45,26

47,47

49,66

51,02

52,24

53,77

58,67

Zeit

47,57

48,02

49,87

54,38

Zeit

44,03

Zeit

45,51

45,52

47,12



4 109 BODINGBAUER Maria

5 111 MITTERBAUER Fiona

Jugend U21 (weiblich, 1995 - 1997)

Rg. SN. Name

1 117 BOHRER Julia Maria

Bambini m (mannlich, 2011 - 2013)

Keine Eintréage vorhanden.

Kinder U7 (mannlich, 2009 - 2010)

Rg. SN. Name
1 6 NEUBAUER Tim
2 5  OLSINGER Johannes

3 7 ANGERER Alexander

Kinder U8 (mannlich, 2008 - 2008)

Rg. SN. Name
1 15  PUTSCHOGL Kimo
2 14 LYKE Finley

3 17 BRANDSTOTTER Jan

Kinder U9 (méannlich, 2007 - 2007)

Rg. SN. Name
1 22 ASBOCK Fabian
2 27  FORSTNER Andreas
3 28  NEUBAUER Paul
4 26 JILKA Ferdinand
5 25  HOPPERGER Steven

6 24  ANGERBAUER Matthias

Kinder U10 (méannlich, 2006 - 2006)

Rg. SN.  Name
1 33  DIETINGER Felix
2 35  STELZER Leo
3 39  ASTNER Kilian
4 36  PRUCKNER Florian
5 38  STIEGLER Paul
6 41 ZEHETNER David
7 34  ANGERER Daniel

8 40  JILKA Maximilian

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

1998

1999

JG.

1997

JG.

2009

2009

2009

JG.

2008

2008

2008

JG.

2007

2007

2007

2007

2007

2007

JG.

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

48,55

49,91

Zeit

44,80

Zeit

1:02,58

1:10,75

1:19,64

Zeit

58,46

1:00,19

1:09,48

Zeit

49,84

50,40

51,50

56,08

56,74

1:03,03

Zeit
50,19
50,23
50,52
51,57
51,87
54,00
54,60

54,97



37

VALERO Santiago

Kinder U11 (méannlich, 2005 - 2005)

Name

SEIRINGER Jakob

KRAMMER Markus

Kinder U12 (mé&nnlich, 2004 - 2004)

Rg.

SN.

57

54

61

58

60

56

55

59

Name

ASBOCK Matteo
KLAFFENBOCK Michael
SMEICAL Nicolas
KAMENSCHAK Kevin
SCHABLEGER Felix
OTTENEDER Simon
DURATOVIC Almin

BRUNNER Domenik

Schiler U13 (ménnlich, 2003 - 2003)

Rg.

10

12

13

SN.

75

70

74

67

76

71

73

69

72

78

7

68

79

Name

TREUER Luca
MICHLMAIR Kilian
LUGER Noah
REICHERT Jakob
MITTERBAUER Simon
OLSINGER Gabriel
STUMMER Paul
SEIRINGER Moritz
BRUCKNER Moritz
GRAMMER Julian
PARTOLL Luca
WENSCHITZ Christoph

STOGMULLER Maximilian

Schiler U14 (méannlich, 2002 - 2002)

Rg.

SN.

94

91

89

92

93

Name

MITTER Gabriel

GRUNBERGER Florian

GIERLINGER Matthaus

MAYRINGER Kilian

TERINGL Pascal

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

2006

JG.

2005

2005

JG.

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

JG.

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

JG.

2002

2002

2002

2002

2002

55,74

Zeit

47,60

56,33

Zeit

46,64

50,49

51,97

52,85

54,60

57,48

58,54

1:00,97

Zeit

45,21

46,05

47,54

48,29

48,61

48,66

49,59

49,93

50,19

50,79

52,76

53,14

1:00,99

Zeit

48,22

48,83

49,90

50,95

54,83



Schiiler U15 (méannlich, 2001 - 2001)

Rg. SN. Name
1 105 STELZER Jannik
2 103  KLAUSHOFER Matthias
3 102  GRILLMAYR Samuel
4 100  GRAMMER Lukas

5 101 STUMMER Michael

Schiiler U16 (méannlich, 2000 - 2000)

Rg. SN. Name

1 107 VOGLSAM Luca

Jugend U18 (mannlich, 1998 - 1999)

Rg. SN. Name
1 114 EPNER Jonas
2 115  KANDLER Gerald
3 113  GRATZL Rene

4 116 NIEMAND Paul

Jugend U21 (mannlich, 1995 - 1997)

Rg. SN. Name
1 118  BOHRER Florian

2 119  BOHRER Patrick

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

JG.

2001

2001

2001

2001

2001

JG.

2000

JG.

1999

1999

1999

1999

JG.

1997

1997

Zeit

43,29

47,10

48,10

48,83

51,23

Zeit

47,01

Zeit

44,61

46,04

49,32

51,08

Zeit

44,23

44,42



